[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от__03.04.2017 г.__                                                                                        №  _122_

село  Михайловское

О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 23.09.2016 г. № 96  «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и  статьей 26 Устава Совета Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
 1. Пункт 4 решения Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 23.09.2016 г. № 96 «О налоге на имущество физических лиц» отменить.

2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Михайловского сельского поселения.

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Михайловского  сельского поселения

Северского района                                                              Е.С.Клименченко